

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0068/2024

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	500	5,4200	2.710,00
2	001561	ALCOOL 70 % 1000ML	350	4,9900	1.746,50
3	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	300	4,2900	1.287,00
4	001322	ESPONJA DUPLA FACE	400	0,4000	160,00
5	002894	FLANELA BRANCA	150	1,5700	235,50
6	002799	FOSFORO PCT.C/10 UNID.	200	2,9900	598,00
7	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	400	4,5900	1.836,00
8	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	500	3,9500	1.975,00
9	006362	PAPEL INTERFOLHADO BRANCO , 23X21 2 DOBRAS C/ 1000 UNIDADES	50	9,9900	499,50
10	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES ( BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	300	4,9900	1.497,00
11	002015	SABÃO EM PÓ - 1KG	850	2,9900	2.541,50
12	004328	SABONETE LÍQUIDO 500 ML COM VÁVULA DOSADORA  FRAGRÂNCIA: ERVA DOCE PESO: 500 G VOLUME: 500 ML	450	7,1900	3.235,50
13	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	100	9,9900	999,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>19.320,50</b>

**Fornecedor:**

**DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001154	CREME DENTAL- FLUOR - 90 G	1500	2,4300	3.645,00
2	005126	HIDRATANTE 350ML	150	6,1800	927,00
3	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	150	9,4600	1.419,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>5.991,00</b>

**Fornecedor:**

**OLIVEIRA E FEITOSA LTDA - CNPJ: 36335560000144**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003666	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS	800	0,8899	711,92
2	001155	DESODORANTE ROLL-ON PERFUMADO, SEM ALCOOL; CONTEUDO: 50 ML; EMBALAGEM: PLASTICA TRANSPARENTE.	1500	5,5899	8.384,85
3	009849	LUVA AMARELA LATEX TAM P	250	1,7899	447,48
4	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	200	1,8099	361,98
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>9.906,23</b>

**Fornecedor:**

**ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001317	DESINFETANTE 2LITROS	350	4,6000	1.610,00
2	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	500	8,8900	4.445,00
3	004081	ESPONJA DE LÁ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	400	2,1200	848,00
4	007051	ISQUEIRO COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, PEDRA À BASE DE MICHMETAL,  PEÇAS METÁLICAS E GÁS ISOBUTANO SOB PRESSÃO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL. COMPRIMENTO: 2,5 CM, LARGURA: 1,2 CM, ALTURA: 8 CM, PESO: 23 G	150	3,9500	592,50
5	007725	PANO DE PRATO 45X70	450	2,7200	1.224,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>8.719,50</b>

**Fornecedor:**

**ATACADO CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40370600000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	600	5,6200	3.372,00
2	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1800	2,8400	5.112,00
3	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	350	2,7400	959,00
4	003799	LUVA CANO LONGO, CONFECCIONADA EM PVC, ANTIDERRAPANTE COM PALMA ÁSPERA COM FORRO. CANO LONGO 36CM.	300	7,8200	2.346,00
5	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1500	1,4000	2.100,00
6	009365	SHAMPOO E CONDICIONADOR 350 ML	500	9,8200	4.910,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>18.799,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>62.736,23</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde